ADMINISTRATIVO - 
APOIO TECNICO 

BOM JESUS DE 
GOIAS 

1.084,85 2.689,99 6 16.139,94 64.559,76 

52 
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO - 
APOIO TECNICO 

ACREUNA 1.084,85 2.697,85 8 21.582,80 86.331,20 

TOTAL 153     410.872,42     1.643.489,68  

VALOR MENSAL: R$ 410.872,42 (Quatrocentos e dez mil, oitocentos e setenta e dois reais e quarenta e dois 
centavos). 

VALIDADE DA PROPOSTA: A validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias, contados da data da 
abertura da sessão pública. 

Declaramos que: 

Manteremos durante toda a execução do Contrato, em compatibilidade com as obrigações

[...]

75.319,72  

55 
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO 
- APOIO TECNICO 

ALTO PARAISO 

1.084,85  

2.683,09  

5 

13.415,45  

53.661,80  

TOTAL 89 

238.800,91  

955.203,64  

VALOR MENSAL: R$ 238.800,91 (Duzentos e trinta e oito mil, oitocentos reais e noventa e um centavos). 

VALIDADE DA PROPOSTA: A validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias, contados da data da 
abertura da sessão pública. 

Declaramos que: 

Manteremos durante toda a execução do Contrato, em compatibilidade com as obrigações

[...]

MINEIROS          1.084,85             2.677,99  18       48.203,82        192.815,28  

22 
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO - 
APOIO TECNICO 

QUIRINOPOLIS          1.084,85             2.679,99  16       42.879,84        171.519,36  

TOTAL 34        91.083,66        364.334,64  

VALOR MENSAL: R$ 91.083,66 (Noventa e um mil, oitenta e três reais e sessenta e seis centavos). 

VALIDADE DA PROPOSTA: A validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias, contados da data da 
abertura da sessão pública. 

Declaramos que: 

Manteremos durante toda a execução do Contrato, em compatibilidade com as obrigações

[...]

MENSAL DOS 

SERVIÇOS 

VALOR 
GLOBAL DOS 

SERVIÇOS 

27 
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO - 
APOIO TECNICO 

URUANA          1.084,85             2.680,99  4 

10.723,96  

42.895,84  

TOTAL 4 10.723,96 42.895,84 

VALOR MENSAL: R$ 10.723,96 (Dez mil, setecentos e vinte e três reais e noventa e seis centavos). 

VALIDADE DA PROPOSTA: A validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias, contados da data da 
abertura da sessão pública. 

Declaramos que: 

Manteremos durante toda a execução do Contrato, em compatibilidade com as obrigações

[...]

SERVIÇOS 

VALOR 
GLOBAL DOS 

SERVIÇOS 

11 
ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO - 
APOIO TECNICO 

POSSE          1.084,85             2.669,96  15 

40.049,40  

160.197,60  

TOTAL 15 

40.049,40  

160.197,60  

VALOR MENSAL: R$ 40.049,40 (Quarenta mil, quarenta e nove reais e quarenta centavos). 

VALIDADE DA PROPOSTA: A validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias, contados da data da abertura 
da sessão pública. 

Declaramos que: 

Manteremos durante toda a execução do Contrato, em compatibilidade com as obrigações